Tempus Open - Jacob Hellman

Jacob Hellman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.10 AQUA-poang: 585 Datum: 2023-11-25 Tavling: SM/JSM (25m)

2023

Tid

00:39.97

00:39.87

00:37.09

00:35.27

00:35.23

00:34.67

00:33.64

00:33.10

00:31.18

00:30.86

00:30.16

00:28.21

00:28.20

00:27.75

00:27.34

00:27.14

00:26.64

00:26.20

00:26.09

00:25.82

AQUA
130
131
162
189
190
199
218
229
274
282
303
370
370
389
406
415
439
462
468

483

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-04-24

2016-04-24

2016-09-17

2016-11-26

2016-11-26

2017-04-02

2017-09-30

2017-10-08

2018-05-07

2018-02-03

2018-09-30

2019-02-02

2019-02-16

2019-03-24

2019-04-28

2019-10-06

2020-02-15

2019-09-22

2020-02-02

2020-02-02

Tavling

Varsimiaden Distrikt
Varsimiaden Distrikt

Linképings O Knattemasterskap
Hostsimiaden 2016
Hostsimiaden 2016
blueseventy SimCup

ICA Maxi Simcup 2017

ARENA Knatte Cup
Varsimiaden Motala

NUSS Yngre (25m)

LeWa Sport Cup 2018

NUSS Yngre (25m)

Kringelsim 2019

Strangnas Simcup 2019
Ullbergstrofén 2019 finaler
DM/JDM (25m) 2019 Ostsvenska
Kringelsim 2020
Wadkopingsdoppet 2019

NUSS Aldre (25m) 2020

NUSS Aldre (25m) 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308518
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308518&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308518&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308518&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308518&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

